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        TVK Baltic  OÜ Majandusaasta aruanne 2021 

 

TEGEVUSARUANNE 

 
TVK Baltic OÜ peamiseks tegevusalaks oli rehvide ja lisaseadmete müük nii Eesti Vabariigis kui ka 
väljaspool. Seoses reorganiseerimisega on toodete nomenklatuur võrreldes eelnevate aastatege oluliselt 
vähenenud. 
 
Kaupa turustati Eesti ja Soome turul. 
Põhilisteks klientideks olid teenindusorganisatsioonid, edasimüüjad, väiksemas mahus lõpptarbijad. 
 
Aruandeaastal arengu- ja uurimisväljaminekuid ei tehtud ja selliseid väljaminkeuid ei ole plaanis teha ka 
järgmisel aastal. Ettevõtte spetsiifikast tulenevalt olulisi IT- ja andmetöötluskulusid 2021. aastal ei olnud. 
 
 
TVK Baltic OÜ 2021. aastal müügitulu ei saanud. 
 
TVK Baltic OÜ juhatuse liikmetele aruandeperioodil väljamakseid ei tehtud, samuti ei ole kokkuleppeid 
muude soodustuste või tagasiastumisel makstavate tasude kohta. 
 
 
Juhatuse hinnangul on TVK Baltic OÜ jätkuvalt tegutsev majandusüksus. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Varad   

Käibevarad   

Raha 221 156 74 728

Nõuded ja ettemaksed 36 163 186 547

Nõuded seotud osapoolte vastu 36 028 186 409

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 0 3

Ettemaksed 135 135

Kokku varud 42 294 42 294

Müügiks ostetud kaubad 42 294 42 294

Kokku käibevarad 299 613 303 569

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 378 378

Kokku põhivarad 378 378

Kokku varad 299 991 303 947

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 0 567

Võlad töövõtjatele 0 402

Maksuvõlad 0 165

Kokku lühiajalised kohustised 0 567

Kokku kohustised 0 567

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 12 782 12 782

Kohustuslik reservkapital 1 278 1 278

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 289 320 337 765

Aruandeaasta kasum (kahjum) -3 389 -48 445

Kokku omakapital 299 991 303 380

Kokku kohustised ja omakapital 299 991 303 947
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu 0 15 066

Muud äritulud 0 992

Kaubad, toore, materjal ja teenused 0 -26 635

Mitmesugused tegevuskulud -3 404 -4 030

Tööjõukulud 0 -5 306

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 0 -1 456

Ärikasum (kahjum) -3 404 -21 369

Muud finantstulud ja -kulud 15 17

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -3 389 -21 352

Tulumaks 0 -27 093

Aruandeaasta kasum (kahjum) -3 389 -48 445
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

TVK Baltic OÜ 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja

kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IAS

ja Euroopa Ühenduse direktiivid) ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse

ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Vastavalt raamatupidamise seaduses toodud ettevõtjate kategooriatele liigitub ettevõte väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada lühendatud

mahus aastaaruanne. Käesolev aruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastaaruandele kohalduvatest nõuetest.

TVK Baltic OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr

1. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid pangas ja kuni kolmekuulisi

pangadeposiite. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud

mittemonetaarsed varad ja kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil kajastatavad varad, lühi- ja

pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitali instrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt

hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest

saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tuluna ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Tütarettevõtjateks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõtjal on kontroll. Tütarettevõtjat loetakse emaettevõtja kontrolli all olevaks,

kui emaettevõtja omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtja hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel

võimeline kontrollima tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat. Tütarettevõtted kajastatakse soetusmaksumuse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavast tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumine, arvestades eelmiste aastate kogemist laekumata jäänud nõuete osas. Varem

allahinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Lootusetud nõuded on kantud

bilansist välja.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgi omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäolislt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuse, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimisks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude kuludesse kandmisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise arvestamise meetodit. Varud hinnatakse

bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1500€. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1500€, kajastatakse
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kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventaarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastataks põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisaatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatvatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid. 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Määratud kasuliku elueaga immateriaalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1500 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Tootmisseadmed 10-12

Muud masinad ja seadmed 5-10

Muu inventar ja seadmed 3-5

Tarkvara, patendid, litsentsid ja

muu immateriaalne põhivara
3-5

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi

tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on avara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad

rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumise koosseisus. Kasutusrendimaksed kajastatakse

rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruande kuluna.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse rendile andja bilansis analoogselt põhivaraga.

Finantskohustised

Lühiajalised finantskohustused (võetud laenud, võlad tarnijatele, viitvõlad jm) kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajalised

finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Edasine kajastamise toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil,

mille arvestus toimub kasutades sisemise intressi meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustiste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja 

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele. 

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustis, eraldise realiseerumine 

ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav.
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Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal bilansipäeval.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdisväärtuses.

Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustiste suhtes turul valitsev intressimäär. 

Tingimuslikeks kohustisteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Potentsiaalsete kohustiste üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga:

14/86 - regulaarselt makstavatele dividendidele (madalam maksumäär)

20/80 – tavamäär

Maksustatakse väljamakstavat summat

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksuna samal perioodil kui dividendid

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

OÜ TVK Baltic aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1) omanikke (emaeetevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

2) tütarettevõtted;

3) sidusettevõtted;

4) teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (sh emaettevõtte teised tütarettevõtted);

5) tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

6) eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Sularaha kassa 0 0

Pangakontod 221 156 74 728

Kokku raha 221 156 74 728
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 0

Üksikisiku tulumaks 0 59

Erisoodustuse tulumaks 0 0

Sotsiaalmaks 0 99

Kohustuslik kogumispension 0 0

Töötuskindlustusmaksed 0 7

Ettemaksukonto jääk  3  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad  3 165

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 87 347 29 341 116 688 116 688

Akumuleeritud kulum -54 683 -28 963 -83 646 -83 646

Jääkmaksumus 32 664 378 33 042 33 042

  

Amortisatsioonikulu -1 456 -1 456 -1 456

Müügid (jääkmaksumuses) -31 208 -31 208 -31 208

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 0 29 341 29 341 29 341

Akumuleeritud kulum 0 -28 963 -28 963 -28 963

Jääkmaksumus 0 378 378 378

  

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 29 341 29 341 29 341

Akumuleeritud kulum -28 963 -28 963 -28 963

Jääkmaksumus 378 378 378

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2021 2020

Masinad ja seadmed 0 31 500
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Transpordivahendid 0 31 500

Kokku 0 31 500

Lisa 5 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 285 930 289 320

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 71 483 72 330

Kokku tingimuslikud kohustised 357 413 361 650

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 12 782 12 782

Osade arv (tk) 3 3

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 0 1 946

Soome 0 13 120

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 0 15 066

Kokku müügitulu 0 15 066

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tõste- ja teisaldusseadmete ja nende varuosade

hulgimüük
0 15 066

Kokku müügitulu 0 15 066

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 0 26 220

Müügi eesmärgil ostetud teenused 0 415

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 0 26 635
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Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Muud 3 404 4 030

Kokku mitmesugused tegevuskulud 3 404 4 030

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 0 3 966

Sotsiaalmaksud 0 1 340

Kokku tööjõukulud 0 5 306

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 0 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 0 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

36 028 186 547

Kokku nõuded ja ettemaksed 36 028 186 547

OSTETUD 2021

Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

408

Kokku ostetud 408

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 0 1 990



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.04.2022

TVK Baltic OÜ (registrikood: 10527889) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

URMAS LAANEM Juhatuse liige 05.04.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 289 320

Aruandeaasta kasum (kahjum) -3 389

Kokku 285 931

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
285 931

Kokku 285 931

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 289 320

Aruandeaasta kasum (kahjum) -3 389

Kokku 285 931

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
295 931

Kokku 295 931



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Tõste- ja teisaldusseadmete ja -masinate ning nende varuosade

hulgimüük (k.a konteinerid)
46691 0 Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Urmas Laanem 35602140254 Eesti
180000 EEK

(Lihtomand)

Raivo Hüüs 36006220212
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

10000 EEK

(Lihtomand)

Kaido Kubi 37304180238

Kose alevik, Kose

vald, Harju

maakond, Eesti

10000 EEK

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6053632

Telefon +372 6053635

Faks +372 6053637

E-posti aadress info@tvkbaltic.ee

Veebilehe aadress www.tvkbaltic.ee


